
Niveli Fakulteti DREJTIMI Emri Mbiemri Datëlindja Nr.ID

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Adimir Rama 04/02/1983 130115001

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Valdrin Husaj 12/03/1979 130115002

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Ilir Sopjani 28/06/1982 130115003

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Betim Elezi 15/05/1989 130115004

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Fahri Sheqiri 05/05/1981 130115005

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Milot Krasniqi 26/12/1985 130115006

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Marigona Ademi 02/05/1989 130115007

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Mirlinda Daka 02/07/1973 130115008

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Ardiana Hoxha 09/04/1974 130115009

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Kujtesa Godeni 24/03/1986 130115010

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Naim Dervishaj 20/05/1987 130115011

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Kurtish Hoxhaj 04/06/1979 130115012

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Sabir Salihu 24/12/1985 130115013

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Driton Mallaku 30/03/1981 130115014

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Valdete Gashi 20/10/1988 130115015

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Leonor Pepaj 13/09/1989 130115016

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Shqipe Mula 08/08/1989 130115017

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Valbardha Çoçaj 10/06/1988 130115018

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Albana Sallauka 06/11/1982 130115019

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Edlira Kastrati 09/04/1990 130115020

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Edvinë Çoçaj 26/06/1988 130115021

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Granita Basha 01/12/1986 130115022

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Shkurte Hyseni 06/05/1985 130115023

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Bekim Shalqini 19/06/1990 130115024

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Anduena Balaj Thaqi 01/01/1985 130115025

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Fikrete Kastrati 09/09/1990 140101348

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Pranvera Spahiu 13/04/1991 140101349

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arianit Hoti 24/08/1992 140101350

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi ARIETA LUSHI 07/06/1989 140101351

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Edona Nrecaj 13/03/1991 140101352

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi FATON AJAZI 24/11/1991 140101353

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Besim Saramati 15/08/1990 140101354

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Fisnik Tahiri 30/07/1985 140101355

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Kushtrim Kryeziu 15/10/1990 140101356

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi DENIS BERISHA 02/08/1987 140101357

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arbërore Zeqiri 26/05/1992 140101358

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Albulenë Kafexholli 08/05/1991 140101359

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Gjafer Ponik 15/06/1986 140101360

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Enisa Domazeti 25/09/1990 140101361

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Jetmir Krasniqi 15/01/1984 140101362

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ardita Lezi 19/05/1991 140101363

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi ARDIT HOTI 12/05/1992 140101364

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi BASHKIM EMINI 26/10/1989 140101365
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Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Bekim Spahiu 14/01/1977 140101366

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ilirjana Krasniqi 06/04/1992 140101367

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Erkan Temo 23/04/1988 140101368

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi LAUNITA TARASHAJ 15/05/1991 140101369

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Afrim Bekteshi 02/01/1976 140101370

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Egzon Elshani 29/03/1991 140101371

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Doruntina Mustafa 12/05/1991 140101372

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi FJOLLA VESELI 11/11/1989 140101373

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Albina Shaba 17/07/1988 140101374

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Saranda Hamza 13/07/1992 140101375

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Qëndresa Krasniqi 30/12/1990 140101376

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Liridona Haliti 09/08/1991 140101377

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi NIJAZI HOTI 30/10/1987 140101378

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi KRENAR MAZREKU 10/07/1991 140101379

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Blerta Zekolli 03/11/1993 140101380

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Aida Hoti 14/10/1990 140101381

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Yllka Kryeziu 04/06/1992 140101382

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Gentiana Qovanaj 06/11/1992 140101383

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shpetim Dervishaj 08/03/1990 140101391

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Muhamet Mazreku 25/07/1983 140101393

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Driana Morina 27/11/1991 140101394

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Albina Bytyqi 18/04/1992 140101395

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi SHENAJ MANI 03/10/1988 140101396

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Elvane Hasani 03/08/1991 140101397

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Florent Hasani 12/12/1991 140101398

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi KORAB GËRDELLAJ 25/09/1990 140101399

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Diellza Badalli 01/06/1992 140101400

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Bleta Çollaku 23/02/1992 140101401

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Valon Nafezi 19/09/1991 140101402

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Fahrie Bilalli 18/12/1990 140101403

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Lumturie Krasniqi 16/07/1989 140101404

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arzije Gërdellaj 15/01/1989 140101405

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Egëzontina Berisha 01/11/1988 140101406

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Fitore Bytyqi 10/11/1990 140101411

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Anida Kryeziu 04/07/1992 140101412

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ilirjana Gashi 08/01/1993 140101413

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi BASHKIM KASOLLI 01/04/1990 140101414

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Elvane Likaj 03/10/1991 140101415

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi ADELINA AHMETI 25/03/1991 140101417

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi DRENUSHE BERISHA 09/07/1990 140101418

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ganimete Morina 13/02/1989 140101419

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Liridona Morina 19/06/1991 140101420

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Erëlindë Çollaku 10/09/1987 140101421
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Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Altina Kuqi 11/03/1992 140101422

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arkibe Regjbeqaj 13/06/1991 140101423

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Blerina Gashi 15/07/1992 140101424

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Vetan Xhemaj 02/03/1991 140101425

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi GRESA JASHARI 10/11/1991 140101426

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Pranvera Shaqiri 27/03/1991 140101427

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Krenare Simitçiu 13/09/1986 140101428

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Mendar Simitçiu 19/05/1986 140101429

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi DAFINË KOLUKAJ 03/09/1992 140101432

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Defrim Kastrati 17/12/1989 140101433

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Alban Kastrati 31/08/1991 140101434

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Fitore Beqiri 07/03/1991 140101435

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Donjeta Pulaj 14/01/1991 140101436

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arjanit Shalaj 29/04/1989 140101439

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ahmet Shala 24/04/1972 140101447

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Egzona Lushi 28/09/1991 140101451

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Bledar Zekolli 13/04/1992 140101466

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Merita Elezkurtaj 08/12/1979 140101474

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Linda Krasniqi 18/10/1991 140101480

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Korrab Krasniqi 11/11/1987 140101481

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Elhame Berisha 05/09/2012 140101498

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi AGNESA BAJRAKTARI 11/03/1991 140101500

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi FEHIM HOXHA 19/03/1965 140101501

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM ARJANIT AVDIU 19/07/1979 140115001

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM BESAR GOJANI 10/06/1986 140115002

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM BESNIKE GJIKOLLI 16/09/1982 140115003

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM ELIZABETA SPAQI 30/03/1986 140115004

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Arife Muji 05/03/1987 140115005

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM ENEIDA JUSUFI 08/06/1989 140115006

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM HEKURAN KABASHI 05/03/1983 140115007

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Fitore Mollopolci 25/07/1990 140115008

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM BESARTA KRASNIQI 08/10/1990 140115009

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Semra Arzuallxhiu 27/10/1963 140115010

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM AJMAN SADIKAJ METAJ 22/10/1959 140115011

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Irfon Ramadani 10/08/1991 140115012

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Mimoza Berisha 19/09/1989 140115013

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Adelina Berisha 05/11/1988 140115014

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Shkelzen Kryeziu 15/10/1961 140115015

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Driton Skenderi 26/01/1984 140115016

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Blerina Bejtullahu 29/06/1987 140115017

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM BENJAMIN HASHANI 12/02/1982 140115018

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Avni Krasniqi 17/10/1981 140115019

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Shkelzen Lushaj 04/03/1976 140115020
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Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Nadire Kryeziu 29/12/1962 140115021

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Xhemile Thaçi 25/04/1973 140115022

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Osman Osmani 28/05/1982 140115023

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM FATOS BIMBASHI 18/04/1984 140115024

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Qendrim Thaqi 04/04/1991 140115025

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Mirlinda Shigjeqi 19/03/1988 140115026

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Lirije Vranja 28/11/1990 140115027

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Albulena Cakaj 17/10/1986 140115028

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Mefail Thaçi 01/01/1966 140115029

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM FLAMUR BAJRAKTARI 25/07/1990 140115030

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM FISNIK KAMBERI 06/08/1984 140115031

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim ALBOLENA MORINA 02/01/1991 140126001

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Liridona Gashi 22/10/1991 140126002

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Pajtesa Destani 29/06/1990 140126004

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arsim Paçarizi 27/08/1992 140126005

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim BEKIM BUDAKOVA 17/08/1984 140126006

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Muharrem Fazliu 25/06/1968 140126007

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Ragip Bajraktari 15/01/1974 140126008

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Naze Berisha 10/08/1989 140126009

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Adelina Morina 17/10/1991 140126010

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Gentian Maralushaj 29/04/1991 140126011

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Shkurte Gashi 06/06/1992 140126012

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Shqipron Veseli 10/10/1985 140126013

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arbresha Veseli 13/07/1991 140126014

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Xhevdet Qenaj 15/09/1992 140126015

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Linda Badallaj 25/08/1991 140126016

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Halil Sallahu 24/09/1990 140126017

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Fitore Morina 01/07/1991 140126018

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arsim Destani 18/10/1990 140126019

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Hekuran Zogaj 26/12/1990 140126020

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim ELBASAN KASTRATI 14/04/1991 140126021

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Kushtrim Badallaj 01/05/1988 140126022

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arbnora Kryeziu 19/03/1985 140126023

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Valton Tytynxhiu 15/03/1978 140126024

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Donjeta Hoti 17/02/1992 140126025

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim ARBRESHA BERISHA 08/11/1991 140126026

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Teurat Mustafa 01/05/1990 140126027

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Valdrin Kryeziu 13/03/1992 140126028

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim XHENANA SHABANI 03/01/1991 140126029

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Qëndresë Demaj 16/11/1991 140126030

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Elmedina Dili 01/09/1990 140126031

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Marigonë Bytyqi 11/01/1991 140126032

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Donjeta Bilalli 20/01/1992 140126033
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Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim ARTAN GASHI 12/10/1988 140126035

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Vjosa Seferqaj 25/07/1991 140126036

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Dijamant Vehapi 13/02/1991 140126037

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim QËNDRESA JANUZAJ 04/07/1990 140126038

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim FITORE GASHI 08/10/1990 140126039

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Kaltrina Kryeziu 11/04/1990 140126040

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Leonard Hoxha 12/12/1990 140126041

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Kaltrina Krasniqi 26/06/1992 140126042

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Dafina Abdullahu 02/03/1992 140126043

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Ardmen Hulaj 15/07/1990 140126044

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arieta Pirkuqi 12/12/1990 140126045

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Jetmire Gashi 08/03/1993 140126046

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Veton Iseni 26/03/1990 140126047

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Behar Rexhepaj 23/02/1992 140126048

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim BLERIM SKEJA 02/04/1980 140126049

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Bulza Driza 29/12/1991 140126050

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Njomëza Bakaj 01/03/1992 140126051

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Adelina Shuki 04/04/1992 140126052

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Aurora Morina 13/11/1992 140126053

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Lirikë Kolgeci Lokaj 04/04/1989 140126054

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Venhar Qafleshi 03/04/1991 140126055

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim SEFEDIN ZYRAPI 15/02/1976 140126056

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim ERËMIRE KRYEZIU 29/05/1991 140126057

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Emire Duraku 01/11/1981 140126058

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arbër Buzhala 12/07/1991 140126059

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shkelqim Bytyqi 04/04/1991 150101001

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Driton Gashi 21/07/1985 150101359

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Naim Shehu 06/09/1992 150101360

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Butrint Tahiri 20/07/1990 150101361

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Lekë Tushaj 07/11/1981 150101362

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Anila Shala 09/06/1982 150101363

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shqipron Gashi 26/10/1990 150101364

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ejona Osmani 17/07/1991 150101365

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Leonard Krasniqi 15/11/1991 150101366

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Dashnim Zena 12/05/1994 150101367

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shpejtim Lushi 10/09/1993 150101368

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Meriton Kicaj 25/10/1993 150101369

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Sahadete Kasolli 20/08/1977 150101370

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Fehmi Krasniqi 12/03/1971 150101371

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ilirjana Thaçi 28/12/1991 150101372

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Fitore Kryeziu 02/08/1990 150101373

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Lumnije Kryeziu 01/01/1985 150101374

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Diellza Ademaj 18/01/1987 150101375
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Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arlind Gega 04/07/1992 150101376

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Sami Gallopeni 29/06/1990 150101377

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Majlinda Kroni 23/05/1991 150101378

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Qendresa Kabashi 04/10/1991 150101379

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Nida Kaqamaku 27/11/1992 150101380

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Zenun Muqaj 24/10/1991 150101381

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Granit Nrecaj 31/01/1992 150101382

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Donjeta Çoçaj 06/12/1992 150101383

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shpresa Susuri 16/07/1986 150101384

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Nora Bytyqi 19/05/1994 150101385

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ilirida Kryeziu 30/07/1992 150101386

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Adna Zllanoga 09/01/1992 150101387

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ilirijana Ramadani 06/09/1990 150101388

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Jetmir Kasumi 03/01/1992 150101389

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Drita Sallauka 01/02/1993 150101390

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shukrije Berisha 01/03/1973 150101391

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Agron Qovanaj 07/01/1984 150101392

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Teuta Brika 20/03/1975 150101393

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Liridona Elshani 17/05/1991 150101394

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Gezim Kastrati 10/04/1991 150101395

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shçipdona Morina 15/06/1991 150101396

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arbënor Bellaqa 13/08/1993 150101397

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Vlorentina Kicaj 17/12/1990 150101398

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Qendresa Racaj 17/07/1990 150101399

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Behare Sopa 29/07/1991 150101400

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Kushtrim Ademaj 15/10/1992 150101401

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Agron Jakupi 12/06/1984 150101402

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Kaltrina Domi 22/07/1990 150101403

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Valmira Sallauka 05/02/1985 150101404

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Qëndresa Mullajupi 27/06/1992 150101405

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Albane Çenaj 17/07/1992 150101406

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Albana Meqa 23/02/1992 150101407

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Kreshnik Krasniqi 25/07/1990 150101408

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Leutrim Kokaj 10/12/1993 150101409

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Jashar Selimaj 08/03/1988 150101410

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Almedina Haliti 21/06/1990 150101411

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Hazer Shyqeriu 13/06/1991 150101412

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Besnik Thaçi 17/11/1989 150101413

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Adis Salaji 28/03/1990 150101414

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Afrim Krasniqi 09/07/1977 150101415

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi NAIM KUKAJ 27/01/1970 150101416

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Rron Gjini 13/08/1993 150101417

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Arbine Susuri 05/01/1991 150101418
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Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Iliriana Kryeziu 01/01/1973 150101419

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Sabiha Gjinovci 20/08/1969 150101420

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Egzona Ferati 15/06/1990 150101421

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Behare Pervizaj 28/09/1991 150101422

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Kaltrina Bytyçi 15/03/1991 150101423

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Ilirijanë Berisha 27/05/1992 150101425

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Eliza Zhupi 22/09/1991 150101426

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Albulena Shehu 01/04/1989 150101427

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Blediana Hoti 16/04/1994 150101428

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Petrit Sylaj 05/10/1984 150101429

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Zana Rogova 30/03/1982 150101430

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Besarta Tola 07/03/1991 150101431

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Drenusha Elshani 06/10/1990 150101432

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Nora Berisha 04/09/1989 150101433

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Daut Pireci 24/05/1976 150101434

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Vjosa Tetrica 01/07/1992 150101435

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Veton Thaqi 27/01/1991 150101436

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Pranvera Hoxhaj 22/06/1989 150101437

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Durim Sela 10/09/1990 150101438

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Masar Tola 04/11/1985 150101439

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Egzona Gallapeni 16/12/1994 150101440

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Liridona Shabani 01/01/1991 150101441

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Betim Dajaku 17/03/1989 150101442

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Valmir Paçarizi 13/03/1990 150101443

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Djella Berisha 27/08/1990 150101445

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Marigona Krasniqi 21/02/1993 150101446

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Flamur Mustafa 09/06/1984 150101447

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Valmir Gojani 17/04/1991 150101448

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Lenare Kryeziu 08/09/1987 150101449

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Mirjet Avdaj 18/03/1989 150101451

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Blerina Morina 16/05/1991 150101452

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Mentor Hysenaj 12/12/1991 150101453

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Leonora Morina 20/05/1990 150101454

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Trendelina Bytyqi 28/03/1993 150101456

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Donika Mazreku 21/01/1994 150101457

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Dafina Morina 06/05/1991 150101458

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Shqipron Ibrahimi 24/05/1985 150101459

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi AGIM HASKUKA 20/08/1983 150101462

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Jeton Gashi 25/06/1987 150101463

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Valmir Mustafa 01/07/1988 150101464

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Trendelina Bytyqi 28/03/1993 150101465

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Donika Mazreku 21/01/1994 150101466

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi GONITA BYTYQI 24/02/1988 150101467
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Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Leandra Dogani 22/12/1988 150101468

Master Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi Diamant Thaqi 31/01/1992 150101469

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Ramadan Baraliu 30/10/1984 150115001

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Akil Qafleshi 06/08/1987 150115002

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Ilir Gashi 20/05/1979 150115003

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Flaka Bytyqi 24/02/1974 150115004

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Violeta Thaqi 29/05/1974 150115005

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM DELVINA HOTI 31/08/1990 150115006

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Diana Kicaj 01/09/1988 150115007

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Gresë Bajraktari 13/08/1984 150115008

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM PETRIT MATOSHI 08/10/1994 150115009

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Besnik Ninaj 20/01/1980 150115010

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Sherife Çengaj 30/05/1981 150115011

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Hasime Rashkaj 05/01/1988 150115012

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Vigan Ramadani 14/07/1987 150115013

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Valbone Gashi 06/06/1971 150115014

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Liridona Kastrati 22/05/1991 150115015

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Besime Konushevci 31/03/1975 150115016

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Nysrete Kurti 24/03/1990 150115017

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM AFET Morina 05/06/1979 150115018

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Merfan Berisha 22/04/1984 150115019

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Arsim Mehmeti 26/02/1977 150115020

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Blinera Lutolli 22/03/1989 150115021

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Sihëna Duraku 05/06/1992 150115022

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Nasuf Gërmizaj 14/12/1982 150115023

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Arlinda Xhoxhaj 28/02/1988 150115024

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Hakim Mehmeti 19/04/1974 150115025

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Hajrulla Ceku 07/07/1983 150115026

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Hazir Krasniqi 14/02/1989 150115027

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Besarta Rakaj 28/09/1989 150115028

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Shqipdona Buzhala 05/06/1991 150115029

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Enes Limani 10/12/1981 150115030

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Florim Kafexholli 01/11/1986 150115031

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Mehdi Zabelaj 01/10/1991 150115032

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM DARDAN LAJÇI 19/05/1993 150115033

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Januz Berisha 10/12/1990 150115034

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM GENTIANA GASHI 29/11/1992 150115035

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Rinë Matoshi 23/03/1994 150115036

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Mimoza Çengaj 26/02/1987 150115037

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Hyrije Hoti 07/04/1972 150115038

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Pranverë Gajraku 21/03/1992 150115039

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Durim Paçarizi 24/02/1984 150115040

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Selman Mehmeti 17/03/1985 150115041
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Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Agron Morina 21/11/1975 150115042

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM Ernesta Jusufi 01/06/1991 150115043

Master Fakulteti Ekonomik TRASHËGIMIA KULTURORE DHE MENAXHIMI NË TURIZËM FJOLLA MUSTAFA 05/10/1987 150115044

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Labinot Kurteshi 04/08/1993 150126001

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Marigona Peni 23/08/1992 150126002

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim ILIR DAKA 30/04/1974 150126003

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Urim Zogaj 26/10/1974 150126004

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim BLEDJANA SULAJ 13/02/1994 150126005

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Valentina Kamberi 20/09/1990 150126006

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim GENTIJANA KRUSHA 08/10/1987 150126007

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Festim Berisha 15/05/1992 150126008

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Aferdita Spaqi 01/06/1993 150126009

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Martin Shkoreti 02/11/1992 150126010

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arjeta Spaqi 09/09/1993 150126011

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Mirjeta Kurtishaj 01/12/1994 150126012

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Blerina Morina 04/04/1993 150126013

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Allten Mollakuqe 29/11/1989 150126014

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Xhemile Misinaj 01/11/1992 150126015

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Behar Selmani 13/05/1990 150126016

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Majlinda Salihi 05/02/1989 150126017

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Ahmet Pulaj 20/05/1993 150126018

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Sezer Hoti 05/08/1990 150126019

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Shkendije Krasniqi 28/11/1995 150126020

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Gentijana Lumi 01/09/1993 150126021

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Albina Hajradini 28/08/1994 150126022

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Lavdije Selmani 23/04/1994 150126023

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arbnesha Hyseni 30/01/1994 150126024

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Agnesa Hoti 09/01/1994 150126025

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Besiana Suka 03/06/1991 150126026

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Merita Berisha 15/07/1990 150126027

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim DURIM VLLAQO 26/03/1991 150126028

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Mervete Shala 10/11/1993 150126029

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Xhemal Sinani 01/01/1991 150126030

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Qendresa Agolli 10/09/1971 150126031

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim EGZONA AVDULLAHI 10/05/1992 150126032

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Jeta Zogaj 14/10/1991 150126033

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Fjolla Berisha 24/06/1992 150126034

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Besmir Morina 30/05/1985 150126035

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim LAURITA MUHADRI BUJUPI 30/10/1986 150126036

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Lirie Kastrati 03/01/1990 150126037

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Teuta Gashi 04/10/1987 150126038

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Nezir Ahmetaj 10/02/1992 150126039

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Armond Pirku 17/08/1977 150126040
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Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Qëndrim Susuri 31/07/1992 150126041

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Festim Morina 26/04/1977 150126042

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Sabir Rramanaj 04/05/1987 150126043

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Belkize Hoti 01/10/1989 150126044

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Jetmir Kazazi 19/02/1977 150126045

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Vjosa Duraj 02/08/1990 150126046

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Edona Bajrami Qengaj 23/03/1991 150126047

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Blerina Totaj 01/01/1991 150126048

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Armend Selmani 16/07/1988 150126049

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Taulant Kryeziu 06/09/1990 150126050

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Mehmet Isufaj 24/04/1985 150126051

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arlinda Islami 01/05/1994 150126052

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Leme Hoti 12/11/1990 150126053

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Shyqeri Hajdari 22/05/1976 150126054

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Ymer Ejupi 25/05/1986 150126055

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Besmir Mustafa 20/01/1992 150126056

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Marigona Ukaj 29/11/1992 150126057

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arsim Hoxhaj 10/06/1977 150126058

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Zymer Bytyqi 04/01/1990 150126059

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Selvinaze Kolloni 03/01/1990 150126060

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim FLAMUR HOXHAJ 11/02/1989 150126061

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Krenar Rexhepi 09/02/1985 150126062

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Haxhere Gavazaj 11/04/1973 150126063

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Erdita Bajrami 27/07/1991 150126064

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Djellza Gashi 13/12/1992 150126065

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Kushtrim Shala 14/07/1989 150126066

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Alvise Hoxha 08/02/1992 150126067

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim MIRLINDA HOTI 06/03/1986 150126068

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Bedrush Tola 10/09/1979 150126069

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Valon Maliqi 20/11/1993 150126070

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Rilind Morina 10/05/1992 150126071

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Njomëza Hoti 01/01/1994 150126072

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Bekim Thaqi 10/05/1980 150126073

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim ARBEN TOLA 02/03/1986 150126074

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Artan Kryeziu 21/11/1986 150126075

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Arxhent Kuqi 22/11/1989 150126076

Master Fakulteti Ekonomik Kontabilitet dhe Auditim Ymer Kushaj 21/05/1987 150126077
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